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جوان بود و به قولی باد به سرش داشت آن هم 
از نوع سلطنت! به هر زحمت و جنایتی بود خودش 
را به ولیعهدی رســاند و به خیال خام خود در نظر 
داشت کشورگشایی کند و با بزرگان استکبار حشر 
و نشر داشته باشد بنابراین بی مقدمه خون ریخت و 
از مهلکه جست، غافل از آنکه اقداماتش کندن گور 
برای خودش و خاندانش بود، اکنون این سوال مطرح 
می شود پایان محمد بن سلمان آغاز چه تحولاتی در 

عربستان خواهد بود؟
مطابق محاسبات »محمد بن سلمان«، شاهزاده قاتل 
و کودک کش سعودی و همراهانش، قرار بود جنگ یمن 
در عرض دو هفته پایان یابد! با این حال هم اکنون نزدیک 
چهار سال از جنگ یمن سپری شده و محصول این نبرد، 
چیزی جز اســتیصال و شکست ریاض و حامیان غربی و 

عربی آن در یمن نبوده است.
ولیعهدی به قیمت بگیر و ببند!

محمدبن ســلمان در روندی غیر معمول در خاندان 
آل ســعود در جایگاه ولیعهدی قرار گرفت و به اصطلاح 
کارشناسان حکومت از آل سعود به »آل سلمان« منتقل 
شــده و همین موضوع سبب شــد تا اختلافات در داخل 

خاندان آل سعود شدت گیرد.
سابقه بن سلمان در دستگیری، ربودن و شکنجه افراد 
مختلف نشــان می دهد که این فرد با پشــتگرمی همان 
حمایت های ذکر شــده و به امید افرادی چون ترامپ و 
نتانیاهو از مسیر وحشی گری علیه حقوق بشر خارج نخواهد 
شد و برخی اصلاحات در عربستان از سوی این فرد برای 

پوشاندن اقدامات جنایتکارانه حاکمیت سعودی است.
براساس گزارش های تایید شــده، حداقل سه تن از 
شاهزادگان ســعودی که در اروپا زندگی می کردند، طی 
چند ســال گذشــته بنا به دستور مســتقیم بن سلمان 

ناپدید شده اند!
همه این شاهزادگان از منتقدان دولت عربستان بوده اند 
که در اروپا ربوده شــده و به این کشور منتقل شده اند. از 

سرنوشت این افراد تا کنون خبری منتشر نشده است.
اکنون دهها نفر از کســانی که خواسته های مدنی یا 
صنفی خود را به ســاده ترین و مسالمت آمیزترین روش 
بیان کرده اند، با اتهام ارتباط با بیگانه، تروریسم و مزدوری 
به راهروهای تنگ و تاریک زندان ها کشانده شده اند و به 
بی رحمانه ترین روش تحت شکنجه و گرفتن اعتراف های 
اجباری قرار گرفته اند و بر اساس گزارش رسانه های غربی 
وضعیت مناسبی در زندان ندارند و شماری از آنها در حالی 
با بیماری دست و پنجه نرم می کنند که حکومت سعودی 
قائــل به مداوای آنها نیســت و در مقابل برای اعتراف به 
جرایمی که مرتکب نشده اند و دست کشیدن از مخالفت 

با رژیم، شکنجه می شوند.
از این رو به نظر می رســد سناریوی کشتار منتقدان 
آل سعود همچنان ادامه دارد و پرونده خاشقجی علی رغم 
هشدارهای جدی درس عبرتی برای آل سعود و بن سلمان 

نشده است.
در همین رابطه مرزوق العتیبی نویســنده و روزنامه 
نگار سرشــناس ســعودی در گفت وگو با سایت خبری 
»الخلیج آنلاین« می گوید: »فعالان مدنی در عربستان با 
محاکمه های سری روبرو هستند، در حال حاضر فهرستی 
بلند بالا از اعدام وجود دارد که برخی از آنها سال هاست در 
بازداشت به سر می برند، همزمان با افزایش روند سرکوب و 
بازداشت و مدیریت وحشیانه کشور، نیاز بود برای ادامه روند 
فعالیت به خارج از کشور مهاجرت کنم و در سایه این رژیم 

نگاهی به اوضاع یمن و ادعاهای حقوق بشری استکبار جهانی 

پایان تاریخ مصرف گاو شیرده
 و دفن رؤیاهای بن سلمان در باتلاق یمن

هدیه آقاپور  بخش  پایانی

* سید افقهی کارشناس منطقه غرب آسیا: 
اکنون در داخل خاندان آل سعود شکاف 

جدی ای ایجاد شده است وهنگامی که 
برای اروپایی ها و آمریکایی ها یقین شد که 
بن سلمان آلوده به این مسئله است شروع 
کردند به فاصله گرفتن از او که دیدیم در 

نتیجه این اتفاقات احمد بن عبدالعزیز برادر 
کوچک ملک سلمان بنا به تشویق برخی به 
عربستان بازگشت! حتی مسئولین عربستانی 
از سوی غرب تهدید شدند که به وی نباید 

آسیبی وارد شود.

* حسن هانی زاده کارشناس سیاست خارجی: 
اراده اتحادیه اروپا و افکار عمومی بر پایان دادن 

به نقش بن سلمان در داخل این کشور است
 و با توجه به گزارش اخیری که 

رئیس سازمان سیا داد، اتفاق نظری
 در جامعه جهانی وجود دارد

 که نقش بن سلمان در
 منطقه به پایان رسیده

 و باید شخصیت دیگری
 بتواند به عنوان ولیعهد عربستان 

جانشین وی شود.

وحشیانه نمی توانستم در داخل به تحقیقاتم ادامه دهم!«
همچنین صفحه توئیتری زندانیان عقیدتی عربستان 
موســوم به »معتقلی الرای« که اخبار بازداشت شدگان و 
نقض حقوق بشر در عربستان را پیگیری می کند، اعلام کرد 
که »ترکی بن عبدالعزیز الجاسر« روزنامه نگار و نویسنده 

سعودی زیر شکنجه جان باخته است.
این خبر در حالی منتشــر می شود که هنوز پرونده 
قتل جمال خاشقجی روزنامه نگار منتقد سعودی با نقش 
مستقیم سعودی ها بسته نشــده و توجه جامعه جهانی 

نسبت به آن ادامه دارد.
تحولات یمن و تغییرات ولیعهدی عربستان

مســئله پایان دادن به بحران یمن  در دســتور کار 
غرب قرار گرفته و اتحادیه اروپا ابتکار عمل سیاسی برای 
این کشور را در دســت گرفته که بتواند این بحران را به 

سرانجام برساند.
برخی کارشناســان معتقدند قطر نیــز به این ماجرا 
بــه عنوان فرصتی طلایی می نگــرد که می تواند محمد 

بن سلمان را زمین بزند. 
گفته می شود دولت ایالات متحده از گاف اطلاعاتی و 
امنیتی محمد بن سلمان در حذف جمال خاشقجی همانند 
سایر پرونده ها همچون پرونده 11 سپتامبر 2001 برای 
باج خواهی اســتفاده خواهد کرد که به طور مشخص بر 
عرضه ســهام آرامکو )شرکت نفتی( در بازار وال استریت 

متمرکز شده است. 
همچنین راســتگرایان حاکم بر تــل آویو به رهبری 
نتانیاهو نیز برخلاف همپیمانی با جناح کودتاگر حاکم بر 
عربستان به رهبری محمد بن سلمان از اینکه عربستان نیز 
به سرنوشت دیگر کشورهای عربی آشوب زده دچار شود 
چندان ابایی ندارد، چرا که فکر مي کند از عوارض ناشی 
از آن مي تواند برای چند صباحی برای ایجاد حاشیه امن 

برای خود استفاده کند.

حســن هانی زاده کارشناس سیاســت خارجی در 
گفت وگو با گزارشــگر کیهان می گوید: »مذاکرات یمنی 
ها با حضور نماینده دبیرکل سازمان ملل در امور یمن در 
استکهلم درپایتخت سوئد برگزار شد، به نظر می رسد بعد 
از مرگ جمال خاشقجی روزنامه نگار برجسته سعودی الان 
اراده جامعه جهانی به این سمت و سو است که بحران یمن 
به پایان برســد و این درحالی است که بن سلمان ولیعهد 
عربستان نمی تواند دستاورد نظامی در یمن داشته باشد.

وی ادامه می دهد: »اراده اتحادیه اروپا و افکار عمومی 
بر پایان دادن نقش بن سلمان در داخل این کشور است و 
با توجه به گزارش اخیری که رئیس سازمان سیا داد، اتفاق 
نظری در جامعه جهانی وجود دارد که نقش بن سلمان در 
منطقه به پایان رسیده و باید شخصیت دیگری بتواند به 

عنوان ولیعهد عربستان جانشین وی شود.«
این کارشناس سیاست خارجی تصریح می کند: »به 
نظر می رســد که تحولات دراماتیکی  روزها و هفته های 
آینده در عربســتان رخ دهد  و ممکن است بن سلمان از 
چرخه قدر ت خارج شده و شخص دیگری با وجهه  بالاتری 

انتخاب شود و بحران یمن نیز به پایان برسد.«
هانی زاده خاطرنشــان می کند: »عربستان سعودی 
در آستانه تحولات شدیدی است، زیرا امریکا هزینه های 
سیاسی و امنیتی زیادی برای محمد بن سلمان پرداخت 
کرده  و اکنون تاریخ مصرف بن سلمان  برای آنها به پایان 

رسیده، بنابراین سناریو جدیدی نوشته شده است.«
پایان انقضای گاوشیرده

عملکرد بن سلمان در طول تصدی پست وزارت دفاع و 
سپس ولیعهدی چندان رضایت بخش نبوده است. 

او با تجاوز نظامی به یمن که با گذشت سه سال و نیم 
هنوز دستاوردی نداشته و همچنین محاصره قطر و تیره 
کردن روابط با دیگر کشــورهاي همسایه نشان داد که در 

سیاست خارجی به هیچ وجه قابل اتکا نیست. 

از ســوی دیگر بن ســلمان با به تــاراج دادن ثروت 
عربســتان و امضاء قراردادهایی بــه ارزش بیش از 450 
میلیــارد دلار با ترامپ رئیس جمهــور آمریکا و مراودات 
با رژیم صهیونیستی، تصور می کرد با اتکا به راستگرایان 
حاکم بر کاخ سفید و تل آویو می تواند جایگاه خود را تثبیت 
کند اما شکســت های پی در پی او در سیاست خارجي و 
همچنین شکست سیاست های به اصطلاح اصلاح طلبانه 
او در داخل که این روزها با دستگیری فعالان حقوق بشر 
خود را نمایان ساخته است می تواند در حکم این باشد که 
حتی آمریکایی ها هم با آگاهی او از اوضاع داخلی عربستان 
به این نتیجه رسیده اند که دیگر نمی توانند روی او حساب 

کنند و مدت زمان این گاو شیرده منقضی شده است.
در همین راســتا دونالد ترامپ دربــاره پرونده قتل 
جمال خاشقجی روزنامه نگار منتقد عربستان سعودی در 
کنسولگری ریاض در استانبول، پادشاه عربستان سعودی 
را تبرئه کرد و بر احتمال بالای دســت داشتن ولیعهد او 

در این قتل تاکید کرد.
رئیس جمهور آمریکا در مصاحبه با وال استریت ژورنال 
گفت، به این باور رسیده که ملک سلمان پادشاه عربستان 
سعودی قبل از کشته شدن جمال خاشقجی هیچ اطلاعی 
از این موضوع نداشته و دخالتی در این ماجرا نداشته است.

حمایت همه جانبه کاخ سفید از اقدامات ریاض مقامات 
ســعودی را به عناصری گستاخ تبدیل کرده است که در 
راستای رضایت رئیس جمهور آمریکا و رژیم صهیونیستی 

از هر اقدامی کوتاهی نخواهند کرد.
پرونده قتل خاشقجی و مرحله گذار از بن سلمان

 سرنوشــت خاشقجی و اینکه توسط سعودی هنگام 
رفتن به کنسولگری عربســتان در استانبول کشته شده 
همچنین بی توجهی به مسئله حقوق بشر از سوی حکام 
آل سعود بیش از گذشته مورد توجه جامعه  بین الملل قرار 
گرفته و به نظر می رسد سعودی ها به دلیل حمایت ها از 

سوی آمریکا و رژیم صهیونیستی خیال راحتی از این بابت 
دارند، درحالی که رفتارهای غربی نشان می دهد از پرونده 

قتل خاشقجی و بن سلمان نگران هستند.
از سوی دیگرعربســتان از کنوانسیون وین درخصوص 
حقوق دیپلماتیک و آداب کنسولی سوءاستفاده و برای مقاصد 
تروریستی استفاده کرده است و این نگرانی برای کشورها ایجاد 
شده که ممکن است عربستان از اماکن دیپلماتیک خود در 

این کشورها نیز به اقدامات مشابه دست بزند.
ســیدهادی سید افقهی کارشناس منطقه غرب آسیا 
در گفت وگو با گزارشــگر کیهان می گوید: »ترور جمال 
خاشقجی بر وضعیت داخلی و خارجی عربستان سعودی 

تاثیرات مهمی گذاشته است .«
وی ادامه می دهــد: »هنگامی که این حادثه فاجعه 
آمیز رخ داد ابتدا مسئولین امنیتی و سیاست خارجیشان 
سخن گفته و منکر این موضوع شدند که خاشقجی داخل 
کنسولگری مانده و گفتندکه از آنجا خارج شده است، پس 
از این اظهار نظرات سازمان اطلاعات و امنیت ترکیه شروع 
کرد یک سری حایق را درز دادن و هر بار که سازمان امنیت 
بخشی از اطلاعات جدیدی رو می کرد مقامات عربستان 

سناریو خودشان را عوض می کردند.«
این کارشناس منطقه غرب آسیا می افزاید: »در مرحله 
دوم که ثابت شــد خاشــقجی از کنسولگری خارج نشده 
مقامات عربستان گفتند خاشقجی خارج نشده و طی یک 
دعوا خفه شده و مرده است! در همین راستا ترکیه اعلام 
کرد که اگر خفه شــده جنازه وی کجاست؟ که تا کنون 

عربســتان چنین چیزی را اعلام نکــرده و در این زمینه 
اطلاعاتی ارائه نکرده است.«

سید افقهی اضافه می کند: »در داخل عربستان بگو 
مگوهایــی رخ داد که حقایق منعکس بشــود یا خیر اما 
هنگامی که ترکیه صدای خاشــقجی را برای مســئولین 
آمریکایی و مقامات سعودی منتشر کرد دادستان عربستان 
بــه ترکیه رفت و در جواب صدای این نواراعلام کرد یک 
عده عناصر خیره سر بدون اطلاع »بن سلمان« و مافوقشان 

چنین اقدام خودسرانه ای انجام دادند!«
وی تاکید می کند: »ابتدا منکر شــدند، بعد گفتند 
دعوای معمولی شده و در نهایت گفتند عناصر خیره سر 
دست به این قتل زدند تا اینکه خانم هاسپل رئیس سازمان 
سیا در مجلس سنا اقرار کرد که تحقیقات نشان می دهد 
بن سلمان مســتقیما  دستور قتل خاشقجی را داده و بر 

این عملیات اشراف داشته است.«
این کارشناس سیاست خارجی با اشاره به بازتاب های 
این جنایت در داخل و خارج عربســتان اظهار می دارد: 
»اکنون داخل عربستان عده ای از اعضای خاندان، مقامات 
نظامی و رسانه ها به شدت منفعل هستند که چطور این 
مسئله را جمع کنند و در داخل خاندان شکاف جدی ای 
ایجاد شده است، از سوی دیگر هنگامی که برای اروپایی 
ها و آمریکایی ها یقین شــد که بن سلمان آلوده به این 
مسئله است شروع کردند به فاصله گرفتن از او که دیدیم 
در نتیجه ایــن اتفاقات احمد بن عبدالعزیز برادر کوچک 
ملک ســلمان بنا به تشویق برخی به عربستان بازگشت! 

حتی مسئولین عربستانی از سوی غرب تهدید شدند که 
به وی نباید آسیبی وارد شود.«

ســیدافقهی درباره تغییرات در خاندان آل سعود می 
گوید: »احتمالی وجود دارد که بعد از ملک سلمان برادرش 
پادشاه شود و یا اینکه احمد بن عبدالعزیز بعد از اینکه ثابت 
شود محمد بن سلمان آلوده در جنایت خاشقجی بوده او 

را عزل کنند و وی ولیعهد بشود.« 
وی اضافه می کند: »بعد از اعتراف رئیس سازمان سیا 
دیدیم کــه حتی نماینده های تند رو جمهوری خواه که 
رفقای صمیمی ترامپ هســتند از جمله گراهام و کورکر 
گفتند ما اگر یک درصد شک داشتیم اکنون یقین کردیم 

که بن سلمان دستور قتل خاشقجی را داده است.«
این کارشناس سیاست خارجی تاکید می کند: »بازتاب 
این موضوع این خواهد بود که بن ســلمان به عنوان یک 
قاتل صلاحیت ندارد تاج و تخت پادشاهی را تصاحب کند 
بنابراین فشــارهایی بردولت عربستان وارد خواهد شد از 
جمله هجمه ها برای توقف جنگ یمن که دیدیم از بازتاب 
یک خشونت فردی)قتل خاشقجی(، خشونت جمعی در 

یمن هم انعکاس جهانی پیدا کرد.«
وی خاطرنشــان می کند: »یک زمانی هیچ خبری از 
یمن منعکس نمی شد اما اکنون تمام دنیا به ویژه اروپا و 
آمریکا مطالبه می کنند که این جنگ متوقف شــود، این 
موضوع نشــان می دهد که قتل خاشقجی اعتمادی را که 
دنیا به بن ســلمان داشت از بین برد و چهره عربستان را 

بسیار خدشه دار کرد.«

 6۱۰۴ ۳۳۷۷ ۴۳۹۷ متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 6۸۴۵
بانک  ملت و یا حساب ۰۱۰6۷۱۳۵۹۵۰۰۹ )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی 

همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳6۵/۳6۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

  021 021      نمابر: 35202438 تلفن: 33913238

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

فرم تقاضا

شماره اشتراک: .......................................................                                                                                    

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران

1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

ه 
ج

و
ت

سه ماهه )ریال(شش ماه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه
3/720/0001/860/000930/000روزنامه کیهان

6/720/0003/360/0001/680/000روزنامه کیهان انگلیسی
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  امور مشترکین 
موسسه کیهان

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1394/4/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب 

سود و زیان منتهی به سال مالی 1390 به تصویب رسید. 

بنیاد تعاون ســپاه پاســداران انقلاب اسلامی به شناسه 

ملی 14003691943 و شــرکت صنایع معدنی شهاب 

سنگ به شناسه ملی 10101278928 و شرکت خدمات 

رفاهی لاله به شناســه ملی 10101621223 به عنوان 

اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 

ســهراب تقی پورآهنگر به کد ملــی 2060701163 به 

ســمت بازرس اصلــی و رضا حیدری جــوار به کد ملی 

3873858673 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت 

یکسال مالی انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت پویا افلاک سپهر 
سهامی خاص به شماره ثبت ۸۱۵۹۱ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲6۲۴6۰ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1397/2/1 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت برای سال مالی منتهی 
به 96/10/10 به تصویب رسید. آقای هوبرت کارل گبهارد گرستر )دارنده کد 
فراگیر به شماره 91738138( به عنوان بازرس اصلی و آقای زیگفرید اریش 
کارل شولر )دارنده کد فراگیر به شماره 91738310( به عنوان بازرس علی البدل 
برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت انتشار 

آگهی های شرکت انتخاب گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت کار و تصویر صنعت 
سهامی خاص به شماره ثبت ۱۴۵۷۹ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۴۴۵۸۲ 

به استناد صورتجلسه هیئت 
امنا مــورخ 1395/9/24 و 
مجوز ســازمان هواپیمایی 
کشوری به شماره 55036 
مجوز  و   95/11/3 مــورخ 
ســازمان حــج و زیارت به 
شماره 95/17/2954 مورخ 
95/9/30 و مجوز اداره کل 
گردشگری استان تهران به 
 952/126/9409 شــماره 
مورخ 95/10/7 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: نام موسسه 
به فرهنگی خدمات مسافرت 
هوایی گردشگری و زیارتی 
ثامن الائمــه تغییر یافت و 
اساسنامه اصلاح شد.  ماده 
ماده 2 اساســنامه به شرح 
ذیل اصلاح گردید: فعالیت 
در زمینه اخذ روادید، تنظیم 
و انجام مسافرت های گروهی 
داخلــی و خارجی، ذخیره 
هرگونــه خدمات  و  مکان 
گردشگری با رعایت قوانین 
و مقررات ســازمان میراث 
دســتی  صنایع  فرهنگی، 
)هرگونــه  گردشــگری  و 
تغییرات در خصوص سهام 
شرکا، مدیران، مکان فعالیت 
و تاســیس شــعبه باید با 
کل  اداره  موافقت  کســب 
صنایع  فرهنگــی،  میراث 
دستی و گردشگری استان 

تهران صورت پذیرد.(

آگهی تغییرات 

موسسه فرهنگی 

خدمات مسافرت 

هوائی و زیارتی 

ثامن الائمه موسسه 

غیرتجاری به شماره 

ثبت ۱6۵6۹ و شناسه 

ملی ۱۰۲6۰۱۳۵۷۲۵ 

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1396/12/26 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد رضا صفری به شماره ملی 

0530697831 بــا پرداخت مبلــغ 2400000 ریال به صندوق 

شرکت در ردیف شرکاء قرار گرفت. آقای مجید صفری به شماره 

ملی 0533237904 با پرداخت مبلغ 2000000 ریال به صندوق 

شرکت در ردیف شرکاء قرار گرفت. آقای بهزاد صفری به شماره 

ملی 0534206379 با پرداخت مبلغ 2000000 ریال به صندوق 

شــرکت در ردیف شرکاء قرار گرفت. در نتیجه سرمایه شرکت از 

مبلغ 40000000 ریال به مبلغ 46/400/000 ریال افزایش یافت 

و ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. لیست شرکاء بعد از 

افزایش سرمایه به قرار ذیل می باشد خانم عقیق عراقی به شماره 

ملی 0534715664 دارای 2000/000 ریال سهم الشرکه خانم 

ژاله جعفری به شــماره ملی 0532087291 دارای 4/800/000 

ریال سهم الشرکه خانم ساناز عراقی به شماره ملی 0533450160 

دارای 4/400/000 ریال ســهم الشــرکه خانم گلبرگ عراقی به 

شماره ملی 0532350634 دارای 4400000 ریال سهم الشرکه 

خانم مهرانگیز دره باغی به شــماره ملی 0530398273 دارای 

1000000 ریال سهم الشرکه خانم مینو دره باغی به شماره ملی 
0530398265 دارای 1000000 ریال سهم الشرکه خانم عامله 
حفیظ کاشانی به شماره ملی 0041495535 دارای 1000000 
ریال سهم الشرکه خانم مولود عراقی به شماره ملی 0532035925 
دارای 5000000 ریال سهم الشرکه خانم سارا هادیان به شماره 
ملی 0534723179 دارای 3900000 ریال سهم الشــرکه خانم 
سحر هادیان به شماره ملی 0534723160 دارای 3900000 ریال 
سهم الشرکه آقای علیرضا دره باغی به شماره ملی 0050138022 
دارای 4000000 ریال سهم الشرکه خانم مینا دره باغی به شماره 
ملی 0036172294 دارای 1000000 ریال سهم الشــرکه آقای 
علیرضا یســاولی شراهی به شــماره ملی 0534527957 دارای 
3600000 ریال سهم الشــرکه آقای محمدرضا صفری به شماره 
ملی 0530697831 دارای 2400000 ریال سهم الشرکه آقای 
مجید صفری به شــماره ملی 0533237904 دارای 2000000 
ریال سهم الشرکه آقای بهزاد صفری به شماره ملی 0534206379 

دارای 2000000 ریال سهم الشرکه.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت آلومینیوم فاز با مسئولیت محدود 
به شماره ثبت ۴۷6۳6 و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۲۸۳۷۳ 


